
 
 

UCHWAŁA NR XV/68/2025 
RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/42/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 października 2024 roku 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i Miasta 

Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w zw. z art. 13 ust. 1, art. 18, 
art. 37 ust. 4, art. 43 ust. 6, art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 6 ust. 1 uchwały nr IX/42/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 
30 października 2024 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy i Miasta Szadek (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 9480), który otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrz Gminy i Miasta Szadek obowiązany jest do uzyskania zgody Rady Gminy i Miasta Szadek 
do dokonywania wszelkich czynności dotyczących zbywania i nabywania nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Janina Ogińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2789


	UCHWAŁA NR XV/68/2025 RADY GMINY I MIASTA SZADEK z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T12:44:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




